
RADA MIEJSLĄ
Konstanein-Jeziorna

UCHWAŁA Nr 86/VII/7/2015

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna radnej Grażyny Chojnowskiej oraz radnej Alfredy
Konopki do udzielenia odpowiedzi na pismo LEX.I.1410.9.2015.GH
Wojewody Mazowieckiego w sprawie ustosunkowania się do zarzutów
zawartych w skardze radnego Cezarego Zeglińskiego na Przewodniczącego
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.

229 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Rada Miejska Konstancin-Jeziorna

uchwala, co następuje:

Upoważnia Wiceprzewodniczące Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna radną Grażynę

Chojnowską oraz radną A1ńedę Konopkę do ustosunkowania się w formie pisemnej do

zarzutów zawartych w skardze radnego Cezarego Żeglińskiego na Przewodniczącego Rady

Miejskiej w związku z wpłynięciem do Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna pisma

LEX.I. 1410.9.201 5.GH Wojewody Mazowieckiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 86/VII/7/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z
dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna radnej Grażyny Chojnowskiej oraz
radnej Alfredy Konopki do udzielenia odpowiedzi na pismo
LEX.I. 1410.9.2015.GH Wojewody Mazowieckiego w sprawie
ustosunkowania się do zarzutów zawartych w skardze radnego Cezarego
Zeglińskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej Konsta nem-Jeziorna.

\V dniu 27 kwietnia 2015 roku do Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna wpłynęło
pismo LEX.I.1410.9.2015.GH Wojewody Mazowieckiego z prośbą o ustosunkowanie się do
zarzutów zawartych w skardze z dnia 1 kwietnia 2015 roku (data wpływu do Biura Rady
Miejskiej — 2.04.2015r) złożonej przez radnego Cezarego Żeglińskiego na działania
Przewodniczącego Rady Miej skiej Konstanc in-Jeziorna

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały.

C


